EDITAL Nº 01/2022

         O Diretor do Instituto São José, situado à Rua Aron Fischmann,
911, Bairro Dom Antônio Reis, em Santa Maria/RS, torna público, através
deste Edital, o período de Matrículas e Rematrículas para o ano letivo de
2023.  A Escola oferecerá, em 2023, o Ensino Fundamental de 9 anos (7º,
8º e 9º anos) e o Ensino Médio (1ª, 2ª e 3ª Séries).

1º) Inscrições (alunos novos do 7º, 8º e 9º anos do Ensino Fundamental.
     De 03 a 08/11/2022 (no site www.institutosaojosesm.com.br)

2º) Rematrículas (alunos da escola)
      De 17/10 a 09/12/2022 (presencial)
      Horário: Das 8h às 11h45min e das 13h às 16h

3º) Matrículas (alunos novos)

Entrevistas: De 1º/12 a 07/12/2022 – conforme agendamento
enviado por e-mail.

      Divulgação dos Selecionados: 12/12/2022 (no site da Escola)
      Matrícula: De 13/12 a 19/12/2022 (presencial)
      Horário: Das 8h às 11h45min e das 13h às 16h.

Este documento será afixado nas dependências deste Estabelecimento.

Santa Maria, 11 de outubro de 2022

     Enio José Rigo
             Diretor

INSTITUTO SÃO JOSÉ

 Aron Fischmann, 911 - Bairro Dom Antônio Reis
Cx. Postal: 631        Fone/Fax: 3211 2125

e-mail: institutosaojose@yahoo.com.br

SANTA MARIA - RS

mailto:institutosaojose@yahoo.com.br